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شلیک مرگبار به یک پزشک در ماهشهر
دو مرد مسلح ناشناس شامگاه دوشنبه با ورود به یک درمانگاه در شهرستان ماهشهر 

پزشک درمانگاه را به قتل رساندند و فرار کردند.
فریدون بندری، فرماندار بندرماهشهر گفت: یک پزشک عمومی حین طبابت مورد 
اصابت گلوله افراد ناشناس قرار گرفت. دستورات لازم برای شناسایی، دستگیری و 
انگیزه عوامل این جنایت در سریع ترین زمان ممکن صادر و تحقیقات در این خصوص 

آغاز شده است.
به گفته شاهدان دو فرد مهاجم شامگاه دوشنبه با ورود به درمانگاه شفا بندر ماهشهر، 
به دکتر درمانگاه با ساح گرم حمله کرده و وی را به قتل رساندند. مهاجمان مسلح 
پس از شلیک چند گلوله به این پزشک که از سهامداران درمانگاه بود او را به قتل 

رسانده و متواری شده اند.
سرهنگ منوچهر جوانمرد فرمانده انتظامی ماهشهر نیز اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل 
یک پزشک دستور ویژه برای دستگیری عامان قتل صادر شد. بافاصله پس از وقوع 
حادثه، کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را برای 

شناسایی و دستگیری متهمان فراری آغاز کردند.

سقوط زن نظافتچی از پنجره
یک بانوی نظافتچی در تبریز بر اثر سقوط از پنجره مصدوم شد.

به گزارش ایلنا، یک بانوی میانسال هنگام کار روی پنجره از ارتفاع ساختمان به پایین و 
روی پشت بام واحد تجاری سقوط کرده و مصدوم شد. پس از این حادثه با اعام ماجرا 
به اورژانس امدادگران این بانوی مصدوم را از ارتفاع پشت بام به سطح زمین منتقل 

کرده و برای مداوا به بیمارستان انتقال دادند.

مرگ 2 کودک عشایر در آتش
دو کودک در آتش سوزی چادر عشایری در قشاق علم لو شهرستان اصاندوز جان 

باختند.
مرکز هدایت عملیات بحران دانشگاه علوم پزشکی اردبیل اعام کرد: ساعت ۸ صبح 
سه شنبه به دنبال آتش سوزی در یک چادر عشایری در قشاق علم لو شهرستان 
اصاندوز به سمت براّن، بافاصله آمبولانس های ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. در 
این حادثه دو پسر یک و ۸ ساله به دلیل سوختگی شدید قبل از رسیدن نیروهای امدادی 

فوت کرده بودند. علت آتش گرفتن چادر در حال بررسی است.

17 کشته در دو تصادف جاده ای اتیوپی

دو سانحه رانندگی مرگبار در اتیوپی جان ۱7 نفر را گرفت.
به گزارش رویترز، مقامات محلی روز سه شنبه گزارش دادند نخستین حادثه زمانی رخ داد 
که راننده یک اتوبوس حامل ۲7 مسافر کنترل خود را از دست داد و از جاده ای در ایالت 
منطقه ای اتیوپی جنوبی منحرف شد و این سانحه حداقل ۱۱ کشته بر جای گذاشت. 
گفته می شود مسافران، کارمندان دولت و تاجران محلی بودند که پس از شرکت در 

یک فعالیت ورزشی تفریحی به سمت شهر هاواسا می رفتند.
مقامات محلی گفتند ۱۶ نفر دیگر که در اثر این حادثه جراحات جزئی دیده اند در مراکز 

درمانی تحت مداوا هستند.
دومین سانحه نیز در مسکان منطقه گورجه رخ داد و ۶ نفر در یک حادثه رانندگی در 

ایالت منطقه ای مرکزی اتیوپی کشته شدند.
کمیسیون پلیس منطقه در بیانیه ای اعام کرد که این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه 
کامیون با یک خودروی ترابری رخ داده است که بر اثر آن ۶ نفر از افراد داخل خودرو 

کشته شدند. علت این دو حادثه در حال بررسی است.
 

دلیل عجیب اخراج یک زن از هواپیما
یک زن بریتانیایی به دلیل استفاده زیاد از سرویس بهداشتی هواپیما از سوی میهمانداران 

اخراج شد.
به گزارش میرور، این زن که جوانا شوی نام دارد، در هواپیمایی متعلق به شرکت 
وست جت که از مبدأ مکزیک آماده پرواز بود حضور داشت اما ناگهان دچار دل درد 
شد و به سرویس بهداشتی رفت. در کمتر از چند دقیقه او چند بار دیگر به دستشویی 
رفت و میهمانداران هواپیما که متوجه این موضوع شده بودند قبل از پرواز او را به 
بیرون هواپیما راهنمایی و اعام کردند چون او عائم بیماری دارد نمی تواند این سفر 

را انجام دهد.
جوانا گفت: میهمانداران آنقدر سریع مرا بیرون انداختند که کیف دستی ام در هواپیما 
جا ماند و نتوانستم به هتل برگردم، حتی شرکت هواپیمایی بلیت جایگزینی برایم صادر 
نکرد.شرکت هواپیمایی هم بعد از انتشار این خبر در صفحه اش در شبکه اجتماعی ضمن 
عذرخواهی از این مسافر اعام کرد که میهمانداران برای حفظ سامت او و آرامش سایر 

مسافران این کار را انجام داده اند.
 

مرگ هولناک مادر و دختر بعد از کنسرت

یک مادر و دختر اهل شیکاگو هنگام خروج از کنسرت یک خواننده معروف در سنت 
لوئیس، میسوری بر اثر برخورد خودرو کشته شدند.

در فیلمی که از این سانحه عجیب منتشر شده است یک مادر و دختر را می بینیم 
که در حال عبور از عرض خیابان هستند اما ناگهان یک خودرو با سرعتی سرسام آور 
با آنها برخورد و آنان را به هوا بلند می کند. پلیس سنت لوئیس گفت که این مادر و 
دختر در حال بازگشت از یک کنسرت بودند که راننده عجول آنها را به کام مرگ کشاند.

 

تأخیر پروازها به دلیل آتش سوزی در فرودگاه قزاقستان
آتش سوزی در فرودگاه بین المللی شهر »آستانه« پایتخت قزاقستان، منجر به تأخیر ۱۸ 

پرواز و تخلیه مسافران از پایانه فرودگاه شد.
به گزارش شینهوا، مسئولان فرودگاه اعام کردند که حریق در ساعت 7:۵۰ صبح 

سه شنبه به وقت محلی گزارش و در کمتر از یک ساعت مهار شد.
بر اساس اطاعیه فرودگاه، به دلیل دود شدید ناشی از آتش سوزی مسافران از پایانه 
فرودگاه تخلیه و به مکانی امن منتقل شدند. همچنین بخشی از کابل برق در اتاق سرور 

ترمینال شماره ۲ آتش گرفت.
مسئولان فرودگاه اعام کردند که پروازهای ورودی پذیرفته و پروازهای خروجی با تأخیر 

انجام شد.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

متهم در دادگاه محاکمه شد

گروه حوادث/  همزمان با دستگیری یک سارق 
سابقه دار در پرونده قتل پیرمرد تنها در خانه 
ویلایی، پلیس یک قدم به حل این معمای 

جنایی نزدیک شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر اسفند 
۱4۰۱ مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از مرگ 
عمویش در خانه ویایی خبر داد. با گزارش این 
خبر، بازپرس محمدجواد شفیعی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل جنایت شدند و جسد 
پیرمرد را روی تختخواب زیر خرواری از لباس و 

پارچه مشاهده کردند.
معاینات متخصصان پزشکی قانونی حکایت 
از آن داشت که از زمان مرگ ۲۰ روز می گذرد 
و باتوجه به فساد نعشی علت مرگ مشخص 
نبود. مرد جوان که ماجرا را به پلیس خبر داده 
بود در تحقیقات گفت: عمویم به تنهایی در 
خانه ویایی اش زندگی می کرد. چند وقتی از 
او خبری نداشتیم و هر چه با تلفن همراهش 
و خانه تماس می گرفتیم بی فایده بود. پدرم 

نگران شد و از من خواست سری به عمویم 
بزنم. امروز به سراغ او آمدم. هر چه زنگ زدم 
در را باز نکرد، همسایه ها هم گفتند چند روزی 
است او را ندیده اند، به همین دلیل نگرانی  ام 
بیشتر هم شد. درنهایت در ورودی را شکسته 
و وارد شدم. خانه بهم ریخته بود و نشان از آن 
داشت که اشخاصی وارد شده و برای سرقت 
آنجا را بهم ریخته بودند. به جست و جو در 
خانه ادامه دادم تا اینکه داخل اتاق خواب روی 
تخت با کلی لباس و پارچه مواجه شدم آنها 
را کنار زدم و ناگهان جسد عمویم را دیدم و با 

پلیس تماس گرفتم.
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
مقدار زیادی از وسایل خانه مقتول و کتاب های 
گرانقیمت و قدیمی او به همراه سند خانه 

ویایی به سرقت رفته است.

چهره نگاری از سارقان
در تحقیقات میدانی، یکی از همسایه ها گفت: 

حدود یک هفته قبل خودرویی باری در مقابل 
خانه مقتول توقف کرد که سه مرد از آن پیاده 
شده و وسایل داخل خانه را بار زدند؛ من تصور 

می کردم که پیرمرد اسبا ب کشی دارد.
با کمک همسایه ها، چهره نگاری از سه سارق 
انجام شد و تصویر چهره نگاری سارقان با متهمان 
سابقه دار اداره آگاهی تطبیق داده و درنهایت یکی 
از آنها شناسایی شد. شایان، متهم سابقه داری 
بود که به اتهام سرقت و خرید وسایل سرقتی، 
بازداشت شده بود. شایان به دستور بازپرس 
جنایی بازداشت شد اما در بازجویی ها منکر 

دخالت در قتل پیرمرد و سرقت اموالش شد.
در حالی که مرد جوان چنین اظهاراتی داشت، 
شاهدان و همسایه ها، او را به عنوان یکی از 
سارقان خانه پیرمرد شناسایی کردند. به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، مرد جوان در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

 سارق سابقه دار منکر قتل پیرمرد تنها 
در خانه ویلایی شد 

قتل مرد همسایه به بهانه مزاحمت برای همسر

گروه حوادث/ رئیس پلیس متروی 
مواد  کیلوگرم   2۰۰ کشف  از  تهران 
محترقه غیرمجاز و پرخطر در مترو در 
روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال و 
دستگیری 2۰ نفر در این رابطه از ابتدای 

اسفند تاکنون، خبر داد.
  سرهنگ عباس کرمی رئیس پلیس 
متروی تهران گفت: در پی افزایش حمل 
مواد محترقه در ایستگاه های متروی 
تهران در آخرین ماه سال، گشت زنی های 
هدفمند برای پیشگیری از حمل این نوع 
مواد محترقه توسط مأموران مستقر در 

ایستگاه های مترو افزایش یافته است.
 وی با بیان اینکه پلیس مترو نیز همانند 
پلیس پایتخت در خصوص مواجهه با 
خطرات احتمالی حمل مواد محترقه با 
مجرمان برخورد قانونی می کند، افزود: 
مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه مترو 
موفق به دستگیری ۲۰ متهم، کشف ۲۰۰ 
کیلوگرم مواد محترقه غیرمجاز و تعداد 
۲۰ هزار ترقه شدند. متهمان پس از 
شناسایی در مترو و تشکیل پرونده، برای 
اخذ دستور قضایی به دادسرا معرفی 
شدند. با توجه به اینکه سن اکثر افراد 
دستگیر شده زیر ۲۰ سال بود، باید 
خانواده ها بیشتر از فرزندان خود مراقبت 

. کنند

 کشف 200 کیلو 
 مواد محترقه

 از 20 نفر در مترو 

به گزارش خبرنگار حوادث  »ایران«، 
مرداد سال گذشته، ۶ پسر جوان که 
با هم دوست و همشهری بودند برای 
تفریح به یکی از مناطق خوش آب و 
هوای کشور رفتند. دقایقی نگذشته 
بود که دو پسر جوان دیگر در چند 
قدمی آنها بساط کردند. ناگهان 
یکی از پسرها که وحید نام داشت 
به سمت گروه دیگر رفت و گفت 
چرا چپ چپ به ما نگاه می کنید.
همین موضوع بهانه ای شد تا بین 
آنها درگیری ایجاد شود. از آنجا که دو 
پسر از پس آنها بر نمی آمدند وحید 
با دوستانش تماس گرفت و لحظاتی 
بعد ۱۰ پسر دیگر از راه رسیده و وارد 
درگیری شدند. در این میان، پسر 
۲۰ ساله ای با ضربه چاقو به سرش 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شد 
و چند نفر از طرفین دعوا بازداشت 

. ند شد

هویت متهم اصلی
پسر زخمی بر اثر شدت خونریزی 
و جراحت وارده تسلیم مرگ شد. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد 

بوده  این جنایت  وحید عامل 
است. بررسی ها برای دستگیری 
وحید ادامه داشت تا اینکه پلیس 
دریافت که هیچ  کدام از کارت های 
بانکی یا مدارک هویتی او استفاده 
نشده، بنابراین فرضیه زندگی با 
هویت جعلی قوت گرفت. درحالی 
که یک سال و هفت ماه از جنایت 
بود کارآگاهان دریافتند  گذشته 
با یکی از کارت های بانکی وحید 
خریدی در تهران انجام شده است. 
محل استفاده از کارت عابر بانک، 
سوپرمارکتی در جنوب تهران بود. 
در تحقیقات میدانی سرنخ اصلی از 

قاتل فراری بدست آمد.
همان طور که تیم جنایی احتمال 
داده بود، وحید با هویت جعلی 
خانه ای را در آن محدوده اجاره و 
ه  کرد ز  غا آ ا  ر ی  ید جد زندگی 
ز  ا پس  پلیس  گاهان  کارآ بود. 
هماهنگی های قضایی با بازپرس 
محسن اختیاری، خانه را زیر نظر 
گرفتند. ساعاتی بعد زمانی که 
وحید قصد ورود به خانه را داشت، 

کارآگاهان او را بازداشت کردند.

متهم در تحقیقات اولیه به قتل 
ناخواسته اعتراف کرد و گفت: مقتول 
و دوستانش بدجوری به من و دوستم 
نگاه می کردند. سر این موضوع 
دعوای مان شد و بعد از قتل به 
تهران فرار کردم. در این مدت با 
هویت جعلی زندگی می کردم. اما از 
شانس بدم یک روز که برای خرید 

بیرون رفتم، مجبور شدم از کارت 
بانکی خودم استفاده کنم اما گرفتار 

. م شد
به دنبال اعترافات پسر جوان، باتوجه 
به اینکه محل جنایت در شهر دیگری 
بود، پرونده با قرار عدم صاحیت به 
همراه متهم به محل حادثه ارجاع 

. شد

 19 ماه زندگی مخفیانه به خاطر جنایت در پارک

گروه حوادث/ رئیس پلیس فتا فراجا نسبت به 
ترفندهای جدید کلاهبرداران با توجه به نشت داده و 
وجود بانک های اطلاعاتی از سوی هکرها هشدار داد.

سردار وحید مجید گفت: در پی دسترسی غیرمجاز و 
انتشار اطلاعات افراد در فضای مجازی، بدون شک 
مجرمان سایبری نیز از این اطلاعات برای مهندسی 
اجتماعی اقناع و ترغیب هموطنان به بارگیری 
لینک های آلوده در گوشی تلفن همراه سوء استفاده 
خواهند کرد. ممکن است پیامک های جعلی با 
عناوین سامانه ثنا، ابلاغیه قضایی، واریز سود سهام 
عدالت، یارانه ها و... با اطلاعات دقیق تری شامل 
نام، نام خانوادگی، کد ملی، آدرس محل سکوت و... 
برای مردم ارسال شود؛ بنابراین آگاهی داشتن در این 
حوزه و بی توجهی به این گونه پیامک های غیرواقعی 
که از طریق شماره تلفن های شخصی با اپراتورهای 

مختلف ارسال می شود، لازم و ضروری است.

ارسال پیامک های 
جعلی با اطلاعات 

واقعی

گروه حوادث/  مرد زندانی که پس از قتل همسایه اش انگیزه خود را مزاحمت مقتول برای همسرش 
عنوان کرده بود درحالی در شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که پزشکی قانونی 

سلامت روان وی را تأیید کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
درمان  کادر   1400 سال  مهر  هشتم 
پلیس  به  پاکدشت  در  بیمارستانی 
گزارش داد، مرد جوانی که با ضربه های 
چاقو مجروح شده بود، به خاطر شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید فوت 

است. کرده 
پس از این گزارش مأموران پلیس 
تحقیقات خود را برای شناسایی عامل 
قتل آغاز کردند و در نخستین گام به محل 

جنایت رفتند.
یکی از همسایه ها به مأموران گفت: صبح 
روز حادثه در حال رفتن به محل کارم 
بودم که ناگهان دیدم یکی از همسایه ها 
به نام سهراب راه را بر مقتول سد کرده 
و بعد چاقویی از جیبش بیرون کشید و 
ضرباتی به او زد و رفت. بلافاصله او را به 
بیمارستان رساندیم اما فایده ای نداشت 
و جان باخت. سهراب معتاد است و 
همیشه رفتارش باعث آزار همسایه ها 

. د بو
پس از اظهارات وی مأموران سهراب را 
ردیابی و بازداشت کردند و در همان ابتدا 
به قتل اعتراف کرد و مدعی شد در زمان 
قتل تعادل روانی نداشته است. از آنجا 
که متهم از زمان دستگیری و در مراحل 
بازجویی رفتارهایش به لحاظ روحی 
نامتعارف بود وی با دستور قضایی برای 
بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی 

معرفی شد.
کارشناسان پزشکی قانونی نیز بعد از 

معاینه های لازم در گزارشی اعلام کردند، 
متهم مبتلا به اختلالات روانی است اما 
این اختلال رافع مسئولیتش در زمان 
ارتکاب جرم نبوده و در زمان قتل جنون 

نداشته است.
با اعلام این گزارش و تکمیل تحقیقات در 
دادسرای پاکدشت، برای سهراب به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده به 
شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر مقتول برای متهم 

درخواست قصاص کرد.
سپس سهراب به جایگاه رفت و باز هم با 
رفتارهای غیرطبیعی تلاش کرد تا قضات را 
مجاب کند که تعادل روحی – روانی ندارد. 
او حتی در پاسخ به سؤال های قضات 
جواب های بی ربطی می داد و می گفت: 
من مقتول را کشتم اما خودش مقصر 
بود. چند سال قبل هم یک سیلی به 
صورتش زده بودم اما این بار به خاطر 

موضوع دیگری او را زدم.
قاضی پرسید: چه موضوعی؟

متهم جواب داد: نمی خواهم جلوی پدر 
و مادرش درباره آن حرف بزنم.

در این هنگام قاضی از پدر و مادر مقتول 
خواست چند دقیقه ای دادگاه را ترک 
کنند و فقط برادر مقتول در دادگاه حضور 

. شت ا د
متهم گفت: او مزاحم همسرم شده بود. 

اول می خواستم همسرم را خفه کنم ولی 
پشیمان شدم و او را به بیمارستان بردم. 
بعد از آشپزخانه چاقویی برداشتم و در 
کوچه مقتول را دیدم و به او حمله کردم 
و وقتی روی زمین افتاد به او چاقو زدم و 
چند دقیقه ای بالای سرش ایستادم و بعد 

هم فرار کردم.
قاضی از سهراب پرسید: چرا در پرونده ات 
به موضوع خفه کردن همسرت اشاره ای 
نشده. آیا اولین بار است که آن را مطرح 

کردی؟
متهم جواب داد: چند روز قبل از این 
حادثه حس کردم او مزاحم همسرم 
شده است. به همین خاطر اول به زنم 
حمله کردم و بعد هم مقتول را زدم. 
فقط می خواستم چراغ زندگی اش را 

کنم! خاموش 
قاضی سؤال کرد: سابقه بیماری روانی 

داری؟
متهم گفت: من دیوانه نیستم. فقط یک 
بار که همسرم با حالت قهر به اصفهان 
رفته بود وقتی دنبالش رفتم خانواده اش 
من را در بیمارستان روانی بستری کردند.
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت و 
گفت: موکلم شیشه و متادون مصرف 
می کرده و در زمان ارتکاب جرم کنترلی بر 
رفتارش نداشته است. بنابراین از قضات 
تقاضا دارم پس از بررسی این موضوع 
موکلم را از اتهام قتل عمد تبرئه کنند.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند.

گروه حوادث/ متهم به قتلی که 19 ماه فراری بود و با هویت جعلی زندگی 
مخفیانه ای داشت پس از دستگیری مدعی شد به خاطر نگاه چپ و چشم 

در چشم شدن با مقتول دست به جنایت زده است.

 هشدار پلیس فتا


